
KUPNÍSMLOUVA

ja'

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák. č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon)

Objednatel (kupujIci):

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
sídlo: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov
IČ: 000 53 163
DIČ:
Zastoupené: RNDr. Petrem Koišem, Ph.D., ředitelem školy

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

Dodavatel (prodávajÍcÍ):

MEVA-BRNO, s.r.o.
W

sIdIo: 24.dubna 428, 664 43 želešice
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 1
IČ:
DIČ
mob e-mail:
Zastoupené: Františkem Starým, jednatelem společnosti

(dále jen jako ,,Dodavatel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ tuto níže specifikovanou smlouvu

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem smlouvy je dodáni dílenských a šatních skříní včetně dopravy dle uvedených ve
výzvě k podání nabídek na zakázku ,,Vybavení dílen OV", který Noří Přílohu č. 1 výzvy k podáni
nabídek (dále jen ,,Předmět dodávky").

2.3 Dodavatel se zavazuje převést na kupujÍcÍho vlastnictví Předmětu dodávky za podmínek níže
uvedených, kupující se zavazuje Předmět dodávky převzít a zaplatit za něj Dodavateli
dohodnutou kupní cenu.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit Dodavateli za předmětnou dodávku celkovou kupní cenu ve výši

210 859,- Kč
slovy: dvěstědesettisÍcosmsetpadesátdevětkoručeských

z toho:
cena bez DPH 174 263,- KČ
DPH 21% 36 595,- Kč

"P



V 3.2
3.3

a bude uhrazena na účet Dodavatele po předání a převzetí Předmětu dodávky na základě
potvrzeného předávacího protokolu a následného vystavení daňového dokladu.

Veškeré fakturační doklady Dodavatele musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu.

Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejím doručeni
Objednateli, přičemž dnem doručeni se rozumí den zapsáni faktury do poštovní evidence
Objednatele, nebo den fyzického předání faktury kompetentní osobě.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.
Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy:

chybí náležitosti daňového dokladu,

3.4

3.5

· obsahuje nesprávné nebo neúplné Udaje,
· obsahuje nesprávné cenové údaje.
Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením dané
částky.

Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Předmětu dodávky
dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % za každý den prodlení.
Objednatel neposkytuje zálohy.

4. DODACÍ PODMÍNKY A NEBEZPEČÍ ŠKODY

4.1 Doba plněni Předmětu dodávky je specifikována dle výzvy k podáni nabídek následovně:

termín dodání do 06. 09. 2019

Nebude-li předmět dodávky předán včas, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářní den.

Vlastnické právo k věci přechází na Objednatele v okamžiku jeho předání a převzetí potvrzeném
na předávacím protokolu.

4.2 O předání a převzetí předmětu dodávky bude sepsán protokol (dodací list) podepsaný oběma
smluvními stranami.

4.3 Dodavatel nese do předání Předmětu dodávky Objednateli veškerou zodpovědnost za škody
vzniklé při prováděných pracích.
Pokud činností Dodavatele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům z titulu
opomenutí, nedbalostI nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo
vyplývajÍcÍch z této smlouvy, je Dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit
a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Dodavatel.

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

5.1 Dodavatel poskytuje na Předmět dodávky záruku v délce 24 měsíců, která běží ode dne předáni
a převzetí předmětu dodávky.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

-,g-



6.2

Ý 6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

Smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými a
vzestupně čÍs|ovanými dodatky.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabude účinnosti dnem
uveřejnění v ISRS postupem dle zákona o registru smluv.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platné znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

v Kyjově dne /i Lt. G. lůj qq

Střední odborné učiliště Kyjov,
příspěvková organizace

RNDr. Petr Koiš, Ph.D.
ředitel SOU Kyjov

V Želešicích dne 10.6.2019

Příloha č. l: Kopie cenové nabídky

:a

MEVA·LIRN0, &ŕ,0,, 24, Qubna 428,

-i1o -



Příloha Č. 1 výzvy k podání nabídek

y
Dílenská skříň (hmotnost 155 kg) 1 ks
Hlavni rozměry (Š x h x V) 950X600x1950 mm
Robustní ocelová konstrukce s nosnosti až 800 kg
Nosnost police 100 kg, nosnost zásuvky 50 kg
Police přestavitelné po 25 mm, zásuvky s výsuvem 80%
Vybaveni cylindrickým rozvorným zámkem
Čela zásuvek jsou upravena pro vložení popisovací lišty

Dílenská skříň (hmotnost 207 kg) 3 ks
Hlavní rozměry (Š x h x V) 950x600x1950 mm
Robustní ocelová konstrukce s nosností až 800 kg
Nosnost police 100 kg, nosnost zásuvky 50 kg
Police přestavitelné po 25 mm, zásuvky s výsuvem 80%
Vybaveny cylindrickým rozvorným zámkem
Čela zásuvek jsou upravena pro vložení popisovací lišty
8x zásuvka, y! perforovaná

Police ke skříni - /dIlenská skříň -hmotnost 207 kg/ 2 ks

Skříň se zásobníky 2 ks
Hlavní rozměry (Š x h x v) 1950x950x400 mm
Vybavení- 9 x police, 40 x zásobník
Nosnost police 60 kg, přestavitelné po 25 mm
Korpus šedý ral 7035, dveře modré RAL 5012
Zesílené křídlové dveře jsou vybaveny cylindrickým rozvorným zámkem

plastový zásobník 90 ks
Hlavní rozměry (Š x h x V) 102X100X60 mm
Možnost zavěšení
Umělohmotné zásobníky z nárazuvzdorného PP
Dna zásobníků uzpůsobené pro pohyb po válečkových drahách dopravníků

plastový zásobník 96 ks
Hlavní rozměry (Š x h x v) 102x160x75 mm
Možnost zavěšeni
Umělohmotné zásobníky z nárazuvzdorného PP
Dna zásobníků uzpůsobené pro pohyb po válečkových drahách dopravníků

plastový zásobník 80 ks
Hlavní rozměry (Š x h x v) 102x215x75 mm
Možnost zavěšení
Umělohmotné zásobníky z nárazuvzdorného PP
Dna zásobníků uzpůsobené pro pohyb po válečkových drahách dopravníků

plastový zásobník
Hlavní rozměry {Š x h x V) 150X235x125 mm
Možnost zavěšeni

48 ks

-M-



j Umělohmotné zásobníky z nárazuvzdorného PP
Dna zásobníků uzpůsobené pro pohyb po válečkových drahách dopravníků

plastový zásobník 36 ks
Hlavní rozměry (Š x h x V) 205X352X150 mm
Zavěšeni ne
Umělohmotné zásobníky z nárazuvzdorného PP
Dna zásobníků uzpůsobené pro pohyb po válečkových drahách dopravníků

Děhcí stěna k zásobníku
Vnějsi rozměry 93X4X67 mm
příčný dělič
Šedá ba rva

Děhcí stěna k zásobníku
vnější rozměry 135x8x38 mm
příčný dělič
ÝSedá barva

Děhcí stěna k zásobníku
Vnějsi rozměry 330x9x125 mm
podélný dělič
Šedá barva

Regálová skladová přepravka
Vnějsi rozměry 300x117x90
Otvor (Š x v) 76 x 47
objem 2,4 l
Hmotnost 0,245 kg

Regálová skladová přepravka
Vnějsi rozměry 300x234x90
Otvor (Š x V) 176 x 47
objem 5,35 l
Hmotnost 0,401 kg

PřIčni děKcI stěna 117 mm
průhledný plast s místem pro etiketu
Nastavitelné s rastrem 50 mm

PříčnI děhcí stěna 234 mm
průhledný plast s místem pro etiketu
Nastavitelné s rastrem 50 mm

Zasunovací okno 117 mm
průhledný plast s místem pro etiketu

Zasunovací okno 234 mm
Průhledný plast s místem pro etiketu

Lišta pro plastové zásobníky
(sada 5 ks) délka 200 mm

80 ks

40 ks

36 ks

50 ks

20 ks

150 ks

60 ks

50 ks

20 ks

4 sady

— A2-



J

W

Lišta na plastové boxy
(sada 5 ks) délka 300 mm

Háček dvojitý 90°
(sada 5 ks) délka 50 mm

Háček dvojitý 90°
(sada 5 ks) délka 100 mm

Háček jednoduchý 90"
(sada 5 ks) délka 50 mm

Háček jednoduchý 90°
(sada 5 ks) délka 100 mm

20 sad

2 sady

2 sady

2 sady

2 sady

Magnetický držák 1 sada
(sada 5 ks)

Šatní skříň na soklu 600 mm 12 ks
Hlavní rozměry 1850X600X500 mm
Povrchová úprava práškovou barvou
Vybaveni odkládací poličkou a háčky
Každé křídlo skříně samostatně uza mykatelné na visací zámek
Dveře v barvě modré
Korpus v barvě šedé

Prohlašuji, jakožto jednatel společnosti uchazeče MEVA-BRNO, s.r.o., že zadavatelem výše
požadované technické specifikace jednotlivých výrobků, jsou v souladu a vyhovují námi
nabízený sortiment v podané nabídce.

V Želešicích dne 10.6.2019

Fran išek Starý, jedn tel společnosti

MEVA#RNO,
:Ůä) , Ý : Ĺ ":EVA·PM0, s,r,o,, 24. dubna t28,

- 49-



/A- BRNO s.r.o.
Dodavatel:

,jE,MEVA-BRN0
y. hu je Gq?jp

MEVA- BRNO s.r.o.
24. dubna 428
664 43 Želešice

NABÍDKA Č. 19NA00248
Odběratel: lČ:

DIČ:

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková c
Havlíčkova 1223/17
697 01 Kýjov

Tel.:

Nabídka č.: 19NA00248 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 10.06.2019
Platno do: 21.06.2019

' TERMÍN DODÁNÍ DO 10-12 TÝDNŮ OD PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY l!!

Označeni dodávky

l 4460:Universálni dílenská skříň
' 3238:Universální dílenská skříň,

8xzásuvka, 1/2 perforovaná
3156:Univerzäni skříň se zásobníky

l 4638:plastový zásobník 102x100x60 mm
l 6716:plastový zásobník
l 6717:plastový zásobník
i 6718:plastový zásobník
! 3179:plastový zásobník
! DĚLIČ ZÁSQBNĹKU 93x4x67mm

; DĚLIČ ZÁSOBNÍKU 135x8x38mm
! DĚLIČ ZÁSOBNÍKŮ 330x9x125mm
! 7325:Regálová skladová přepravka
l 300x117x90 mm
l 7326:Regálová skladová přepravka
i 300x234x90 mm
' 7333:Přičná dělicí stěna 117 mm

} 7334:Příčná dělicí stěna 234 mml 7331:Zasunovaci okno 117 mm
7332:Zasunovaci okno 234 mm

l 3559-9:Lišta pŕo plastové zásobníky 200

i mm (sada 5 ks)
! 3559-10:Lišta na plastové boxy 300mm
! (sada 5ks)
' 3559-7:Háček dvojitý 90° 50mm (sada
: 5ks)
l 3559-8:Háček dvojitý 90°, 100 mm (sada

5 ks)
' 3559-3:Háček jednoduchý 90° 50mm
i (sada 5 ks)
i 3559-4:Háček jednoduchý 90°, 100 mm
' (sada 5 ks)

3559-13:Magnetický držák (sada 5ks)
3120-A:Police ke skříni 3120, 4853
3843:Šatni skříň na soklu 600 mm
šedá/modrá

: DOPRAVNÉ

Množství J.cena

14 900,00
21 990,00

12 990,00
13,90
25,00
35,00
60,00

120,00
27,50
39,50
62,00
59,00

74,00

12,00
19,00
11,00
12,00

299,00

399,00

349,00

349,00

199,00

199,00

499,00
649,00

2899,00

4000,00

Sleva

7,00%
7,00%

7,00%
7,00%
7,00%
7,00%
7,00%
7,00%

Cena %DPH

13 857,00 21%
61 352,10 21%

24 161,40 21%
1 163,43 21%
2 232,00 21%
2604,00 21%
2 678,40 21%
4017,60 21%
2200,00 21%
1 580,00 21%
2232,00 21%
2 743,50 21%

1 376,40 21%

1 674,00 21%
1 060,20 21%

511,50 21%
223,20 21%

1 112,28 21%

7 421,40 21%

649,14 21%

649,14 21%

370,14 21%

370,14 21%

464,07 21%
1 207,14 21%

32 352,84 21%

4000,00 21%

DPH Kč Celkem

1 ks
3 ks

2 ks
90 ks
96 ks
80 ks
48 ks
36 ks
80
40
36
50 ks

20 ks

150 ks
60 ks
50 ks
20 ks

4 ks

20 ks

2 ks

2 ks

2 ks

2 ks

1 ks
2 ks

12 ks

1

7,00%

7,00%

7,00%
7,00%
7,00%
7,00%
7,00%

7,00%

7,00%

7,00%

7,00%

7,00%

7,00%
7,00%
7,00%

2910,00
12 884,00

5 074,00
244,50
468,50
547,00
562,50
843,50
462,00
332,00
468,50
576,00

289,00

351,50
222,50
107,50
47,00

233,50

1 558,50

136,50

136,50

77,50

77,50

97,50
253,50

6794,00

840,00

Součet položek
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

174 263,02 36 595,00

16 767,00
74 236,10

29 235,40
1 407,93
2700,50
3151,00
3240,90
4861,10
2662,00 ,
1 912,00
2700,50
3319,50

1 665,40

2025,50
1 282,70

619,00
270,20

1 345,78

8979,90 '

785,64

785,64

447,64

447,64

561,57
1460,64

39 146,84

4840,00 '

210 858,02 l
0,98 l

210 859,00 l
t! Ekonomický a informační systém POHODA



značení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

V

\
i
' Vystav

l Ekonomický a infonnační systém POHODA

Ĺl

Strana 2 dokladu 19NA00248

-J-


